COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

_ SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA' CULTURALI

REG. DEL SETTORE REG. GENERALE
M. 1§ : : M. del I
N. 181 del 04/11/2016 l qu e 2 1 HOV. 2016

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

OGGETTO:

Festivita patronale di San Giovanni Evangelista - Anno 2016, S.LALE

IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la determina di impegno di spesa M. 140 (S.5.-AACC. del 12/08/2016, con la
quale, in occasione delle celebrazioni estive in onore del Santo Patrono San Giovanni Evangelista, si
procedeva ad impegnare la somma necessaria per relative autonzzazioni S.1LAE., tramite |’ Agenzia
di Acireale, degli spettacoli;

VISTE le fatture presentate dalla S.1L.AE.. con sede in Roma. viale della Letteratura. 30,
avente Partita 1VA 00987061009, avente Pactita IVA 00987061009 riferite alla “Festa di San
Giovanni 2016™:

n. 1616030988 del 30-09/2016 - prot. generale n. 30617 del 09/10/2016, per gli spettacoli

musicali, dell"importo di € 647,20;

n. 1616030989 del 30-09/2016 - prot. generale n. 30618 del 19/10/2016, per lo spettacolo

Teatrale, dell"importo di € 102,33, per un importo complessivo di €.794,53;

~C1G: ZEV1A9C3ITA,

PRESO ATTO della regolarita contributiva del soggetto ereditore,

ACCERTATA la dichiarazione di traccigbilita dei Aussi finanziar, acquisita agli atti d ufficio;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione ¢ al pagamento delle suddette tatture;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 13/07/2016 ad oggetto: “Approvaziong
Bilancio di Previsione 2016/2018 e relativi allegan™.

VISTA la delibera di Giunta Comunale n, 75 del 1970720016 ad oppetto; "Approvazione
Piano Esecutivo di Gestione — Anno 2016™;

VISTI gli atti istruttivi ed | documenti glustihicativi della spesa;

VISTO lo Statuto Comunale ed 1] vigente Regolamento di Contabilita;

DATO A'T'TO che 11 parere di regolanta contabile ¢ Pattestazione di copertura finanziaria
della spesa sono stat espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento,
ai sensi dell™art. 147 bis, 1 comma del I lgs n, 267 del 2000, introdotto dallarticols 3, comma |
lettera d), legge n. 213 del 2012 e che ai sensi dell’art. 184, comma 4 del Dlgscitato, il servizio
finanziario effettua, secondo 1 principi ¢ le procedure della contabilita pubblica, | controlll e
riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di Tiquidazione;

RITENUTA la propria competenza a determinare in merito;
DETERMINA

Per le motivazioni €sposie 1n premessa,



COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA' CULTURALI

DI DISPORRE la liquidazione dell” Agenzia S.i.a.e., con sede in Roma, viale della Letteratura, 30,
avente Partita IVA 00987061009, delle fatture:
- n1616030988 del 30-092016 — prot, n. 30617 del 09/10/2016, per gli spettacoli musicali,
dell’importo di € 647,20;
n.1616030989 del 30-09/2016 — prot. n. 30618 del 19/10/2016, per lo spettacolo Teatrale,
dell'importo di € 102,33, per la somma complessiva di € 749,33;
— CIG: ZEF1A9C37A;
L’ IMPEGNO di spesa per la somma complessiva di € 749,53, risulta assunto a carico del Bilancio
es. fin. anno 2016, imp. ., con imputazione al Cap. 1048/1;
- ST AUTORIZZA I nrdmazlonc del pagamento della somma complessiva di € 749,53, in
favore della 5.1.AE. con sede in Roma, viale della Letteratura, 30, avente Partita [V A
ﬂﬂ@ﬂ?ﬂﬁlﬂﬂ?_
- DI PUBBLICARE la presente all”Albo Pretorio on-line come previsto dall’art. 32 della
legge n. 69 del 18/06/2009 e I'inserimento nel sito web Sezione Atti Amministrativi cosi
come disposto da comma | dell’art, 18 della Legpe Regionale n. 22 del 16/12/2008.
nonché sul sito web nella Sezione Amministrazione Trasparente, D.lgs. n. 33 del
14/05/2013, Sezione Provvedimenti — Provvedimenti Dirigenti.

f

B m[ anahvo
4.-“- kil
IL DIRIGENTE S RE 5.5.-AA.CC.

(Dott.ssa Marigfinpgela Angemi)

IL SETTORE FINANZE

Vista perla liquidazione.

Data ILRAGIONIERH CAPO

Fe 1'!'_'-[
i e il

UIuC‘Ot- i H{N ?[HE

Penvaasa u_m—_




